PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 27 мая 2019 года № 400-п

О внесении изменений в некоторые муниципальные

правовые акты города Омска
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. В приложении «Состав рабочей группы по решению вопросов, связанных с созданием и поддержанием в постоянной готовности системы оповещения населения города Омска об опасностях, возникающих                    при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также                    при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»                    к распоряжению Администрации города Омска от 18 марта 2014 года № 63-р «О создании рабочей группы по решению вопросов, связанных с созданием                и поддержанием в постоянной готовности системы оповещения населения города Омска об опасностях, возникающих при военных конфликтах                      или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера» должность Казакова Юрия Анатольевича изложить в следующей редакции:

«заместитель управляющего делами Администрации города Омска, начальник отдела правового обеспечения управления делами Администрации города Омска».

2. Приложение № 1 «Состав комиссии по поступлению и выбытию активов Администрации города Омска» к распоряжению Администрации города Омска от 28 марта 2016 года № 121-р «О реализации Решения Омского городского Совета от 27 января 2016 года № 423» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Внести в постановление Администрации города Омска от 11 февраля 2019 года № 82-п «О ликвидации Казенного учреждения города Омска «Центр технического обеспечения пожарной безопасности» следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «Поручить начальнику отдела правового обеспечения» заменить словами «Поручить заместителю управляющего делами Администрации города Омска, начальнику отдела правового обеспечения»;
2) в приложении «Состав ликвидационной комиссии Казенного учреждения города Омска «Центр технического обеспечения пожарной безопасности» должность Казакова Юрия Анатольевича изложить                           в  следующей редакции:

«заместитель управляющего делами Администрации города Омска, начальник отдела правового обеспечения управления делами Администрации города Омска».

4. Департаменту информационной политики Администрации               города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска                                                                                О.Н. Фадина
                                                                                                            Приложение
к постановлению Администрации города Омска

                                                 от 27 мая 2019 года № 400-п
«Приложение № 1

к распоряжению Администрации города Омска

от 28 марта 2016 года № 121-р

СОСТАВ
комиссии по поступлению и выбытию активов Администрации города Омска

	Капуста

Олег Иванович

	-
	заместитель управляющего делами Администрации города Омска,

председатель комиссии

	Бобров

Алексей Николаевич

	-
	начальник отдела материально-технического обеспечения управления делами Администрации города Омска, заместитель председателя комиссии

	Ильина

Юлия Михайловна

	-
	консультант отдела материально-технического обеспечения управления делами Администрации города Омска, секретарь комиссии

	Казаков

Юрий Анатольевич

	-
	заместитель управляющего делами

Администрации города Омска,

начальник отдела правового обеспечения управления делами Администрации города Омска

	Корниенко

Ольга Владимировна

	-
	заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности управления делами Администрации города Омска

	Яковенко

Галина Викторовна

	-
	заместитель управляющего делами Администрации города Омска, начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности управления делами Администрации города Омска, главный бухгалтер управления делами Администрации города Омска

_______________»